

1 Otopná tělesa

Položkový rozpočet

Zakázka: **VCP 2 - Rekonstrukce sociálních zařízení na DM**

Zhotovi... **DA power, s.r.o.** IČO: **05787491**
Holandská 878/2 DIČ: **CZ05787491**
63900 Brno-Štýřice

Objedn... **Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace** IČO: **00056324**
náměstí 9. května 2153/2a DIČ: **CZ00056324**
68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	36 546,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	36 546,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 675,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 44 221,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 344,00	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	34 202,00	0,00000
Celkem:			36 546,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 721		Vnitřní kanalizace			2 344,00
1	721001	Přívzdušňovací hlavice HL, DN 100	kus	2,00	1 172,00
Díl: 735		Otopná tělesa			34 202,00
2	735001	Tělesa otopná litinová 10x60 cm - 20 článků	kus	3,00	8 970,00
3	735002	Růžice plná	kus	3,00	41,00
4	735003	Růžice rad na 1/2"	kus	9,00	41,00
5	735004	Vsuvka radiátorová	kus	6,00	39,00
6	735005	Těsnění radiátorové	kus	22,00	98,00
7	735006	Konzole pro litinové těleso	kus	9,00	52,00
8	735007	Držák pro litinové těleso	kus	6,00	36,00
9	735008	Odvzdušňovací ventil 1/2"	kus	3,00	90,00
10	735009	Term. rad. ventil pro samotížku 1/2" přímý	kus	3,00	448,00
11	735010	Uzavíratelné šroubení 1/2" přímé	kus	3,00	202,00
12	735011	Nátrubek rad. černý 1x1/2"	kus	2,00	45,00
13	735012	Nátrubek rad. černý 3/4x1/2"	kus	4,00	41,00
14	735013	Lisovaný přechod vnější 22x1/2"	kus	6,00	42,00
15	735015	Přesun hmot	kpl	1,00	1 000,00

2 KARI síť, izolace

Položkový rozpočet

Zakázka: **VCP 1 - Rekonstrukce sociálních zařízení na DM**

Zhotovi... **DA power, s.r.o.** IČO: **05787491**
Holandská 878/2 DIČ: **CZ05787491**
63900 Brno-Štýřice

Objedn... **Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace** IČO: **00056324**
náměstí 9. května 2153/2a DIČ: **CZ00056324**
68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	9 563,04
PSV	15 035,19
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	24 598,23 CZK
Základní DPH	21 %	5 166,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,23 CZK

Cena celkem: **29 764,00 CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	9 482,90	0,33054
99	Staveništní přesun hmot	HSV	80,14	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	15 035,19	0,43090
Celkem:			24 598,23	0,76144

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					9 482,90
1	631 36-1921.... Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,31	30 590,00	9 482,90
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					80,14
2	998 01-1003.... Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,31	258,50	80,14
Díl: 711 Izolace proti vodě					15 035,19
3	711 14-0016.... Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 1x ALP, 1x modifikovaný pás	m2	57,30	205,00	11 746,50
4	711 21-2111.... Penetrace podkladu nátěrem	m2	57,30	50,30	2 882,19
5	998 71-1102.... Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 24 m	t	0,50	813,00	406,50

3 Oplechování potrubí

Položkový rozpočet		
Zakázka: MP - Rekonstrukce sociálních zařízení na DM		
Zhotovi...	DA power, s.r.o. Holandská 878/2 63900 Brno-Štýřice	IČO: 05787491 DIČ: CZ05787491
Objedn...	Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace náměstí 9. května 2153/2a 68001 Boskovice	IČO: 00056324 DIČ: CZ00056324
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		-4 163,80
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	-4 163,80 CZK
Základní DPH	21 %	-874,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,20 CZK
Cena celkem:		-5 038,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele V dne		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
721	Vnitřní kanalizace	PSV	-4 163,80	0,00000
Celkem:			-4 163,80	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				-4 163,80
1 72102	Potrubí PP HT O 75	m	10,80	-261,00	-2 818,80
2 72110	Oplechování větracího potrubí O 75	sou...	1,00	-557,00	-557,00
3 72110	Oplechování větracího potrubí O 110	sou...	1,00	-788,00	-788,00

4 Zvýšení příček

Položkový rozpočet

Zakázka: **VCP 3 - Rekonstrukce sociálních zařízení na DM**

Zhotovi... **DA power, s.r.o.** IČO: **05787491**
Holandská 878/2 DIČ: **CZ05787491**
63900 Brno-Štýřice

Objedn... **Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace** IČO: **00056324**
náměstí 9. května 2153/2a DIČ: **CZ00056324**
68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	2 049,60
PSV	8 189,93
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	10 239,53 CZK
Základní DPH	21 %	2 150,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,47 CZK

Cena celkem: 12 390,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 020,60	0,13944
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	861,00	0,18539
99	Staveništní přesun hmot	HSV	168,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 922,90	0,01598
781	Obklady keramické	PSV	5 267,03	0,09363
Celkem:			10 239,53	0,43444

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 020,60
1	342 24-8140.... Příčky z tvárnic pálených tl. 80mm z děrovaných, příčkových, P10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	2,10	486,00	1 020,60
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					861,00
2	612 42-1626.... Omítky vnitřních stěn vápenné nebo, vápenocementové	m2	4,20	205,00	861,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					168,00
3	999 28-1108.... Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 12m	t	0,35	480,00	168,00
Díl: 711 Izolace proti vodě					2 922,90
4	711 21-2002.... Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky, hydroizolační proti vlhkosti	m2	4,20	465,00	1 953,00
5	711 21-2601.... Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	5,30	183,00	969,90
Díl: 781 Obklady keramické					5 267,03
6	781 41-5015.... Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových, do tmele	m2	5,60	403,00	2 256,80
7	781 41-9711.... Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	5,60	32,00	179,20
8	781 49-1001.... Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	5,30	39,00	206,70
9	283424182R Profil plastový na obklad vnitřní kout, l=2500 mm,	kus	3,00	77,00	231,00
10	597-813663R Obklad keramický pro interiér	m2	6,20	378,00	2 343,60
11	998 78-1102.... Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,09	417,00	39,20
12	998 78-1192.... Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m	t	0,09	112,00	10,53

Položkový rozpočet		
Zakázka:	VCP 4 - Rekonstrukce sociálních zařízení na DM	
Zhotovi...	DA power, s.r.o. Holandská 878/2 63900 Brno-Štýřice	IČO: 05787491 DIČ: CZ05787491
Objedn...	Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace náměstí 9. května 2153/2a 68001 Boskovice	IČO: 00056324 DIČ: CZ00056324
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		9 750,00
Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	9 750,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 048,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:	11 798,00 CZK	

Za zhotovitele		Za objednatele
V _____ dne _____		

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
ON	Ostatní náklady	ON	9 750,00	0,00000
Celkem:			9 750,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: ON	Ostatní náklady				9 750,00
1 ON001	Dodání + montáž lepených zrcadel na obklad, vč. obroušení hran 160x50	ks	6,00	1 000,00	6 000,00
2 ON002	Dodání + montáž bílé fólie do okna, vč. odstranění staré	ks	3,00	1 250,00	3 750,00

6 Hygienická zařízení

Položkový rozpočet

Zakázka: **VCP 6 - Rekonstrukce sociálních zařízení na DM**

Zhotovi... **DA power, s.r.o.** IČO: **05787491**
Holandská 878/2 DIČ: **CZ05787491**
63900 Brno-Štýřice

Objedn... **Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace** IČO: **00056324**
náměstí 9. května 2153/2a DIČ: **CZ00056324**
68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	231 341,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	231 341,00 CZK
Základní DPH	21 %	48 582,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 279 923,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
725	Zařizovací předměty	PSV	231 341,00	0,00000
Celkem:			231 341,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 725	Zařizovací předměty				231 341,00
1	725001 WC kombi zadní odpad Jika Lyra	kus	19,00	3 173,00	60 287,00
2	725002 Sedátko WC Jika Lyra	kus	19,00	616,00	11 704,00
3	725003 Upevňovací šrouby WC	kus	19,00	34,00	646,00
4	725004 Dopojení odpadu WC	kus	19,00	80,00	1 520,00
5	725005 Rohový ventil Schell	kus	19,00	133,00	2 527,00
6	725006 Panc. hadička 3/8" 40 cm	kus	19,00	85,00	1 615,00
7	725007 Demontáž a montáž WC kombi	kus	19,00	794,00	15 086,00
8	725008 Likvidace na skládku	kus	19,00	288,00	5 472,00
9	725009 Baterie umyvadlová nástěnná RAF 150 mm	kus	19,00	1 147,00	21 793,00
10	725010 Demontáž a montáž umyvadlové baterie	kus	19,00	303,00	5 757,00
11	725011 Baterie sprchová RAF 150 mm	kus	3,00	1 147,00	3 441,00
12	725012 Sprchový set, tyč 60cm, 2x poloha hlavice	kus	3,00	1 152,00	3 456,00
13	725013 Demontáž a montáž sprchové baterie	kus	3,00	372,00	1 116,00
14	725014 Montáž sprchového setu	kus	3,00	173,00	519,00
15	725015 Umyvadlo do nábytku 55x45cm Jika Lyra Plus	kus	19,00	1 177,00	22 363,00
16	725016 Skříňka závěsná s 2 dveřmi Lyra Plus	kus	19,00	2 401,00	45 619,00
17	725017 Montáž umyvadla se skříňkou	kus	19,00	794,00	15 086,00
18	725018 Sifon umyvadlový bílý	kus	19,00	186,00	3 534,00
19	725019 Likvidace umyvadel na skládku	kus	19,00	200,00	3 800,00
20	725020 Oprava, režie	sou...	1,00	6 000,00	6 000,00

7 Doplnkový program ke koupelnám

Položkový rozpočet

Zakázka: **VCP 5 - Rekonstrukce sociálních zařízení na DM**

Zhotovi... **DA power, s.r.o.** IČO: **05787491**
Holandská 878/2 DIČ: **CZ05787491**
63900 Brno-Štýřice

Objedn... **Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace** IČO: **00056324**
náměstí 9. května 2153/2a DIČ: **CZ00056324**
68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	49 977,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	49 977,00 CZK
Základní DPH	21 %	10 495,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 60 472,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
ON	Ostatní náklady	ON	49 977,00	0,00000
Celkem:			49 977,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: ON	Ostatní náklady				49 977,00
1 ON001	Dodávka a montáž poličky, vč. spojovacího materiálu a přesunu hmot	kus	12,00	1 360,00	16 320,00
2 ON002	Dodávka a montáž dávkovače mýdla, vč. spojovacího materiálu a přesunu hmot	kus	31,00	891,00	27 621,00
3 ON003	Dodávka a montáž háčku dvojitého , vč. spojovacího materiálu a přesunu hmot	kus	12,00	503,00	6 036,00